
Dz.U./S S26
07/02/2018
55954-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

07/02/2018 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:55954-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Końskie: Budowa zbiorników
2018/S 026-055954

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Końskie
ul. Partyzantów 1
Końskie
26-200
Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Prasał
Tel.:  +48 413723249
E-mail: przetargi@umkonskie.pl 
Faks:  +48 413722955
Kod NUTS: PL721
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.umkonskie.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.umkonskie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbudowa zbiornika wodnego w Sielpi wraz z turystyczno-rekreacyjnym zagospodarowaniem jego terenu i
obszaru funkcjonalnie z nim związanego
Numer referencyjny: ZP.271.1.11.2018.DS

II.1.2) Główny kod CPV
45247270

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

mailto:przetargi@umkonskie.pl
http://www.umkonskie.pl
www.umkonskie.pl


Dz.U./S S26
07/02/2018
55954-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

07/02/2018 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja w systemie zaprojektuj i wybuduj zadania polegającego na odbudowie
zbiornika wodnego w Sielpi wraz z turystyczno-rekreacyjnym zagospodarowaniem jego terenu i obszaru
funkcjonalnie z nim związanego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71322000
45000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany będzie do zaprojektowania i wykonania robót budowlanych w zakresie obejmującym
następujące roboty budowlano-montażowe:
— odbudowa oraz rozbudowa czaszy zbiornika wodnego,
— budowa upustu dennego w km 46+700 rzeki Czarna Konecka/Maleniecka przy istniejącym jazie piętrzącym,
— budowę wyspy z możliwością późniejszego wykorzystania jej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,
— budowa wyspy nakierowującej przepływ wody,
— przebudowa grobli ziemnej,
— budowa progu przeciwrumowiskowego w km 47+820 rzeki Czarna Konecka/Maleniecka,
— regulacja koryta rzeki Czarnej koneckiej/Malenieckiej oraz Czarnej Taraski,
— budowa jazu piętrzącego w km 55+800 rzeki Czarna Konecka/Maleniecka,
— modernizacja istniejących wysp,
— budowa infrastruktury dla wędkarzy,
— budowa ścieżki spacerowej w formie pomostu,
— modernizacja ulicy Dorzecznej.
▪ Zagospodarowanie urobku wydobytego z czaszy zbiornika:
— szacowana ilość osadów przeznaczonych do wydobycia z czaszy zbiornika:

290 000,00 m3

— szacowana ilość osadów przeznaczonych do zagospodarowania na miejscu:

80 000,00 m3

— szacowana ilość osadów przeznaczona do przetransportowania i zagospodarowania w miejscu docelowego

składowania: 210 000,00 m3.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 22/04/2018
Koniec: 30/10/2020



Dz.U./S S26
07/02/2018
55954-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

07/02/2018 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: PRE-UMOWA NR 76/17/K

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 250 000,00 PLN (dwieście
pięćdziesiąt tysięcy złotych).
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
Zamawiający nie przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W celu oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia Zamawiający
żąda aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia stanowiącego wstępne potwierdzenie, że Wykonawca
nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenie
Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ).
Inne dokumenty:
Wypełniony formularz oferty.
Pisemne zobowiązania innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na
okres korzystania z nich przy realizacji zamówienia.
Stosowne pełnomocnictwo do reprezentowania podmiotów występujących wspólnie.
Dowód wniesienia wadium.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
Jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: 10 000 000,00 PLN.
Posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie nie mniejszej niż:
5 000 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca skieruje do realizacji następujące osoby:
1 os. posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej bez ograniczeń
1 os. posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej
hydrotechnicznej bez ograniczeń Uprawnienia muszą być zgodne z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury
i Rozwoju z dnia 11.9.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U z 2014 r.



Dz.U./S S26
07/02/2018
55954-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

07/02/2018 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

poz. 1278) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane obywatelom państw Europejskiego
Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12 a oraz innych przepisów
ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. 2017 r. poz. 1332) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 65 z późn. zm.),
które pozwalać będą na pełnienie określonej funkcji w zakresie objętym umową.
b) należycie zrealizował:
— w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej:
Jedną usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej na budowę, przebudowę, rozbudowę lub
remont ziemnego zbiornika wodnego,
Jedną usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej na budowę, przebudowę, rozbudowę lub
remont jazu piętrzącego,
Jedną usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej na budowę, przebudowę, rozbudowę lub
remont przepławki dla ryb,
— w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej:
Jedno zadanie polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie ziemnego zbiornika wodnego o

kubaturze robót ziemnych min. 100 000 m3 i kubaturze 5 000 m3 wykonanych umocnień narzutem kamiennym
(np. materace siatkowo-kamienne).
Jedno zadanie polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie jazu piętrzącego z wykonaniem i
montażem ruchomych zamknięć jazu ze stali nierdzewnej kwasoodpornej, wraz z montażem instalacji sterującej
oraz urządzeń do zdalnego przesyłu danych.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/03/2018



Dz.U./S S26
07/02/2018
55954-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

07/02/2018 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/03/2018
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, 26-200 Końskie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
— nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-23 oraz 24 ust. 5 pkt 1, 2, 4, 8 ustawy Prawo
zamówień publicznych,
— spełniają warunki udziału w postępowaniu.
Zamawiający żąda:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawionej nie wcześniej niż 6 mies. przed upływem terminu składania ofert;
b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 mies. przed upływem terminu składania ofert lub
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 mies. przed
upływem terminu składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie
z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
d) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
e) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienie publiczne
Dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu:



Dz.U./S S26
07/02/2018
55954-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

07/02/2018 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

a) dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
Zamawiającego;
b) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową w okresie nie wcześniejszym niż 1 mies. przed upływem terminu
składania ofert;
c) wykazu projektów wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu dat wykonania i podmiotów, na rzecz których projekty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów
określających czy projekty zostały wykonane należycie;
d) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z
załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności
informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończone;
e) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych
za projektowanie i kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami
Wykonawcy z siedzibą lub miejscem zamieszkania poza terytorium RP: Szczegóły zostały opisane w IDW.
Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli
środkipochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środków z pomocy udzielonej
przezpaństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być
przeznaczone nasfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/02/2018


